TIPOLOGIA

lunedi

ADI estemporanea
Dializzati
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione

Emergenza in convenzione

Manutenzione
Serv. interno
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

martedi

ADI estemporanea
ADI estemporanea
ADI estemporanea
Dializzati
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione

Emergenza in convenzione

Manutenzione
Serv. interno
Serv. interno

Serv. sociale

' \ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Anno 2021 Mese ottobre

GIORNO DELLA SETTIMANA

FASCIA ORARIA

07-14
00-07
07-14
14-20
14-20
00-07
07-14
07-14
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14

14-20

00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
14-20
20-24
07-14
00-07
00-07
07-14
14-20

00-07

NUMERO
SERVIZI

96

12

Pagina 1di 4

KM

328
151
384
178
166
292
295

72

13
373
217

206

1.059

45

3.779

467
197
93
122
384
254
155
13
351
99
198
50
25

328

%

0,35%
1,39%
2,95%
1,21%
1,04%
1,56%
2,43%
0,17%
0,17%
1,73%
1,21%
0,87%
1,39%

0,17%

0,35%
0,35%
0,17%
0,69%
1,39%
0,69%
1,04%
0,17%
1,91%
0,69%
0,17%
0,17%
0,17%

2,08%

mercoledi 29 dicembre 2021

16:32:19



TIPOLOGIA

Serv. sociale
Sierra
Sierra

Sierra

mercoledi

ADI estemporanea

ADI estemporanea

ADI in convenzione

ADI in convenzione
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

giovedi

ADI estemporanea

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione

Manutenzione

FASCIA ORARIA

07-14
14-20
00-07

07-14

07-14
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
20-24
00-07
14-20
07-14
14-20
00-07
07-14
00-07
07-14

14-20

14-20
07-14
14-20
07-14
00-07
07-14
14-20
00-07

07-14

NUMERO
SERVIZI

8
1
5

14

86

99

Pagina 2 di 4

KM

225
29
203

528

3.721

226
16
149
42
95
221
146
61
168
171

138

262
161
288
317

172

2.634

57
264
240
278
123
214
148
176

40

%

1,39%
0,17%
0,87%

2,43%

1,04%
0,17%
1,91%
0,69%
0,69%
2,08%
1,39%
0,35%
1,04%
1,04%
1,04%
0,17%
1,56%
0,87%
1,04%
1,56%

0,52%

0,17%
0,52%
0,69%
1,21%
0,69%
1,73%
0,87%
1,39%

0,17%

mercoledi 29 dicembre 2021

16:32:19



TIPOLOGIA

Serv. interno
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra
Sierra

Sierra

venerdi

ADI estemporanea

ADI estemporanea

ADI estemporanea

ADI in convenzione
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

sabato

ADI in convenzione

ADI in convenzione
Assistenza manifestazione
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

FASCIA ORARIA

14-20
00-07
07-14
00-07
14-20

07-14

07-14
14-20
00-07
14-20
00-07
07-14
14-20
14-20
00-07
07-14
07-14
07-14
14-20
00-07
07-14
07-14

00-07

14-20
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20

00-07

NUMERO
SERVIZI

2

13

14

85

18

11

12

100

15

Pagina 3 di 4

KM

30
404
205
152

58

520

2.909

182
63

120

149
426
292
261
136
109
108
53
50
87
84
405

189

2.722

195
433

33
143
425
291

262

%

0,35%
2,25%
1,21%
0,69%
0,35%

2,43%

1,21%
0,17%
0,35%
0,17%
1,56%
3,12%
1,91%
1,39%
0,69%
0,87%
0,17%
0,35%
0,35%
1,56%
0,52%
2,08%

0,87%

1,56%
2,60%
0,17%
0,87%
1,73%
0,87%

1,39%

mercoledi 29 dicembre 2021

16:32:19



TIPOLOGIA FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SERVIZI
Emergenza in convenzione 20-24 2 44 0,35%
Emergenza in convenzione 14-20 8 216 1,39%
Emergenza in convenzione 07-14 9 277 1,56%
Formazione 00-07 2 91 0,35%
Manutenzione 00-07 1 7 0,17%
Protezione Civile 14-20 1 6 0,17%
Protezione Civile 07-14 1 25 0,17%
Serv. interno 20-24 1 42 0,17%
Serv. interno 14-20 1 3 0,17%
Serv. interno 07-14 2 21 0,35%
Serv. interno 00-07 1 26 0,17%
Sierra 07-14 1 45 0,17%
83 2.585
domenica
Emergenza in convenzione 00-07 7 161 1,21%
Emergenza in convenzione 20-24 2 64 0,35%
Emergenza in convenzione 14-20 11 265 1,91%
Emergenza in convenzione 07-14 8 234 1,39%
28 724
TOTALE SERVIZI 577 19.074
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